(substituível) ao atual, sem direito a indenização entre as partes, com a devida comunicação à CONTRATADA. 

Cláusula 2ª - DO VALOR 
O preço unitário não será alterado, sendo mantido em R$ 55,50 (cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos), 
totalizando o montante global estimado de R$ 95.571,00 (noventa e cinco mil e quinhentos e setenta e um 
reais) pelo período prorrogado, suportado pela dotação 02.01.01.01.031.0068.2239 Manutenção das 
Atividades de Administração do Legislativo; 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  

Cláusula 3ª - DA RATIFICAÇÃO 
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do contrato originário, que não forem conflitantes com